Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 10 de julho de 2014 Ano IV - Edição nº 00304 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F2035FCFC7B20EB4905EB3C6057FA22

quinta-feira, 10 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Portaria Nº. 129/2014

• Portaria Nº. 130/2014

• EDITAL Nº 01/2014
 - DEVOLUÇÃO/TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 2012

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F2035FCFC7B20EB4905EB3C6057FA22

quinta-feira, 10 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

 ESTADO DA BAHIA

            Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

       GABINETE DO PREFEITO

  PORTARIA Nº. 129/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

           1 – Conceder 3 (três) meses de LICENÇA PRÊMIO ao Professor, Sr.

JOSÉ GILSON BARBOSA PEREIRA DE JESUS DOS SANTOS, lotado na

Secretaria Municipal da Educação e Cultura, a partir de 01/07/2014 a

29/09/2014, referente ao período de 2009/2014.

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 30 de junho de 2014.

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO

Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E7015658A2D4E2B389D29C38518FEE0

quinta-feira, 10 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 10 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

 ESTADO DA BAHIA

            Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

       GABINETE DO PREFEITO

      PORTARIA Nº. 130/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

           1 – Conceder Férias ao Agente de Tributos, Sr. JOSÉ SÉRGIO DO

SACRAMENTO DE MOURA, lotado na Secretaria Municipal da Administração

e Finanças, a partir de 14/07/2014 a 12/08/2014, referente ao período aquisitivo

de 13/03/2012 a 12/03/2013.

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 04 de julho de 2014.

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

MAGNO JOSÉ DE SANTANA SANTOS

Secretário Municipal da Administração e Finanças

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9007233410AD633AF4CAA2E30ACACBA8

quinta-feira, 10 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 10 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Concurso Público

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

     GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 01/2014

DEVOLUÇÃO/TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 2012

O Município de Teodoro Sampaio devolve taxa de inscrição do concurso

público aberto pelo Edital 01/2012, cuja a nulidade foi declarada conforme

sentença processual nº 000683-07.2012.805.0259  de 12 de junho de 2012.

 A devolução será disponibilizada na modalidade de Transferência Bancária ou

Pagamento Direto na sede da Prefeitura Municipal, o candidato devera estar

munido de Documento de identificação  com foto.

3) O prazo para solicitar a  restituição é de 11 de julho a 30 de agosto de 2014,

pessoalmente ou por meio eletrônico. E-mail

pmtsconcursopublico@outlook.com

04) O município efetuará a restituição até a data limite  de 30 de setembro de
2014 com pagamento direto e pessoal na sede da Prefeitura Municipal, no
horário das 8:00 as  11:00 Hs de segunda a sexta feira em dias úteis ou por
meio de transferência eletrônica em conta corrente de titularidade do candidato.

 Para isso, os candidatos deverão:

1) Em caso de pagamento direto comparecer à sede da Prefeitura de Teodoro

Sampaio situado a avenida Dr. Otávio de Araújo, nº 44, portando documento

oficial de identidade com foto (o mesmo utilizado na inscrição) e o comprovante

de inscrição, se possível e assinar documento confirmando devolução.

2) No caso de transferência eletrônica  Informar o número de Agência e Conta

Corrente de titularidade do candidato pessoalmente ou por meio eletrônico até

o dia 30 de agosto de 2014.  E-mail   pmtsconcursopublico@outlook.com

A taxa de inscrição não solicitada pelo candidato não será aceita em novo

concurso realizado pelo Município de Teodoro Sampaio, devendo o candidato

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F2035FCFC7B20EB4905EB3C6057FA22

quinta-feira, 10 de julho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

     GABINETE DO PREFEITO

atender a convocação para a restituição dos valores a ele devidos. Novos

concursos exigirão pagamento de novas taxas.

O Município deverá publicar, brevemente, o edital com as informações sobre o

novo concurso, como período de inscrição, valor da taxa, data da realização

das provas e o conteúdo programático das disciplinas que serão objeto das

provas.

Informações adicionais podem ser obtidas pelo endereço eletrônico

pmtsconcursopublico@outlook.com

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA, 10 DE JULHO DE 2014.

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F2035FCFC7B20EB4905EB3C6057FA22

		2014-07-10T16:41:03-0300